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ANKOMST 
 
Ble du hentet på flyplassen? 

 

Ja 

 
 

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter? 

 

Ja 

 
 

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet? 

 

Universitetet arrangerte velkomstuke hvor vi ble vist rundt på skolen! Ellers 

arrangerte Ansa fadderuke for norske studenter i Brisbane. 

 

AKADEMISK 
 
Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden? 

 

Nei 

 
 
Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst? 

 

Nei 
 
 



Hvor fornøyd er du med faglig utbytte? 

 

Litt fornøyd 

 
 
I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram 

ved UiS? 

 

Litt relevant 

 

BOLIG 
 
Hvordan skaffet du deg bolig? 

 

Det var svært vanskelig å skaffe seg bolig. Endte opp med å få kontakt med en 

som hadde mange leiligheter i et bygg, som vanligvis kun leide ut til bedrifter. 

Var derimot utrolig dyrt, men fikk grei leilighet og bra plassering 

 
 
Hvor mye betalte du per måned? (circa) 

 

16000 

 
 
Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig? 

 

Nei 

 
 
Hvilke type forsikringer tegnet du i forkant? 

 

Ansa studentforsikring 



 
 
Hvordan ordnet du mobil/nett? 

 

Fant et e-sim som reklamerte for halv pris de første 3 mnd! 

 

PERSONLIG UTBYTTE 
 
Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag? 

 

Nei 

 
 
Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord? 

 

Var et utrolig fint opphold! Følte jeg både fikk utbytte mtp skole, men også i 

forhold til opplevelse :) 

 
 
Hva har vært det mest positive? 

 

Alt det sosiale og opplevelsen av Australia 

 
 
Hva opplevde du som mest utfordrende? 

 

Få tak i bolig 

 
 
 

 

 

 



Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling - og eventuelt hvorfor? 
 
 

Definitivt! Utveksling er utfordrende, men gir enorm mestringsfølelse! 

Verdien av å reise ned å få oppleve noe så fantastisk er absolutt verdt 

arbeidet må å få dratt 

 

Beskriv hva du har lært som fagperson gjennom utveksling? 

 

Som fagperson har jeg lært hvordan byplanlegging og samfunnssikkerhet 

fungerer i et annet land, og får tatt med meg kunnskap tilbake til Norge. 
 
 
Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet 

 

Får lært mye og utfordret meg selv som jeg aldri ellers ville gjort. Man går 

virkelig ut av komfortsonen. Er også interessant å se hvordan skolesystemet 

fungerer i et annet land. 

 
 
Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog 

 

Nei. Var litt begrenset mulighet for å kunne reise miljøvennlig til Australia 
 
 

 


